
3.Behamberger Ortslauf 2011
mit Gesundheitslauf
Sonntag,1.Mai 2011 - Dorfsplatz Behamberg
Veranstalter:GemeindeRat Ing.Grillenberger+Team Gesundes Behamberg

OFFIZIELLE RANGLISTE  KLASSENWERTUNG                                                   

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Kinder weiblich*1999/jünger  Gesamt-Km:  0.600  km/h:16.33  gewertet: 27/28

1 50 WIMMER Sigrid 1999 Behamberg 2:12.24 03:40
2 39 BRAML Marlies 1999 Behamberg 2:13.18 03:42
3 44 MATTAUSCH Viktoria 1999 Behamberg 2:16.90 03:48
4 22 WIMMER Christina 2001 Behamberg 2:25.59 04:03
5 3 WERFER Vanessa 2002 Steyr 2:30.51 04:11
6 9 TATZREITER Melanie 1999 Behamberg 2:32.71 04:15
7 31 GNEIGER Elke 2000 Behamberg 2:33.45 04:16
8 1 BERGER Celina 2002 Behamberg 2:36.14 04:20
9 7 LEITNER Magdalena 2007 Behamberg 2:42.29 04:30

10 19 TATZREITER Sophie 2002 Behamberg 2:44.23 04:34
11 57 GRILLNBERGER Eva 2001 Behamberg 2:46.97 04:38
12 17 STUMMER Anne 2003 Haidershofen 2:49.06 04:42
13 5 SCHÖNBERGER Lea 2002 Behamberg 2:53.76 04:50
13 52 LEITNER Lena 2000 Behamberg 2:53.76 04:50
15 32 GRILLNBERGER Sophie 2003 Behamberg 2:54.31 04:51
16 62 HAIDER Sarah 2003 Behamberg 2:59.33 04:59
17 60 RAHOFER Sarah 2000 Behamberg 3:01.15 05:02
18 37 KÖNIG Jasmin 2000 Behamberg 3:07.95 05:13
19 65 WEIXLBAUMER Katrin 2002 Behamberg 3:09.43 05:16
20 63 HAIDER Sophie 2003 Behamberg 3:30.81 05:51
21 59 RAHOFER Julia 2002 Behamberg 3:32.52 05:54
22 53 FORSTER Livia 2003 Steyr 3:36.07 06:00
23 49 AUER Johanna 2006 Behamberg 3:37.96 06:03
24 29 EGLSEER Christina 2004 Behamberg 3:43.21 06:12
25 23 WIMMER Kathrin 2007 Behamberg 3:47.76 06:20
26 43 RAHOFER Anna 2005 Behamberg 3:49.19 06:22
27 30 EGLSEER Eva-Maria 2006 Behamberg 3:53.31 06:29

Kinder männlich*1999/jünger  Gesamt-Km:  0.600  km/h:18.18  gewertet: 32/37

1 8 LEITNER Julian 1999 Behamberg 1:58.78 03:18
2 28 STOCKINGER Thomas 1999 Behamberg 2:03.31 03:26
3 36 PILZ Jakob 2000 Behamberg 2:07.45 03:32
4 20 WIMMER Bernhard 2000 Behamberg 2:11.51 03:39
5 18 TATZREITER Rafael 1999 Behamberg 2:12.35 03:41
6 35 RATZBERGER Lukas 2001 Behamberg 2:13.42 03:42
7 25 SONNLEITNER Lukas 2000 St. Ulrich 2:20.41 03:54
8 54 STEINMAßL Nico 2003 Behamberg 2:21.03 03:55
9 61 STEINDL Lukas 2002 Haidershofen 2:21.24 03:55

10 40 BRAML Julian 1999 Behamberg 2:22.64 03:58
11 11 MAYR Jonas 2006 Behamberg 2:23.41 03:59
12 55 STEINMAßL Manuel 2003 Behamberg 2:23.45 03:59
13 12 JUNGBAUER Johann 1999 Behamberg 2:23.68 03:59
14 41 FELLNER Florian 1999 Behamberg 2:25.09 04:02
15 16 STUMMER Marco 2000 Haidershofen 2:26.46 04:04
16 27 HINTERRAMSKOGLR Jonathan 2000 Behamberg 2:27.15 04:05
17 38 KÖNIG Jonas 2002 Behamberg 2:30.03 04:10
18 34 RATZBERGER Simon 1999 Behamberg 2:30.38 04:11



19 26 BAUMANN Niko 2000 Behamberg 2:33.51 04:16
20 51 LEITNER Jakob 2000 Behamberg 2:36.51 04:21
21 15 LECHNER  Lorenz 2002 Behamberg 2:38.95 04:25
22 56 PFLÜGL Colin 2004 Behamberg 2:40.06 04:27
23 42 FELLNER Jakob 2003 Behamberg 2:41.29 04:29
24 24 BAMBERGER Maximilian 2000 Behamberg 2:42.46 04:31
25 14 JUNGBAUER Thomas 2005 Behamberg 2:56.75 04:55
26 2 HOCHBAUMER Moritz 2004 Behamberg 2:57.91 04:57
26 48 WIESINGER Phillipp# 2004 Behamberg 2:57.91 04:57
28 45 GROßAUER Paul 2004 Behamberg 3:04.51 05:08
29 33 KLEEBERGER Dominik 2004 Behamberg 3:10.80 05:18
30 47 WIESINGER David 2005 Behamberg 3:24.48 05:41
31 64 HAIDER Tobias 2001 Behamberg 3:35.47 05:59
32 46 GROßAUER Simon 2006 Behamberg 3:45.16 06:15

Jugend weiblich*1995/1998  Gesamt-Km:  2.000  km/h:14.44  gewertet: 4/4

1 70 PLANK Simone 1998 Haidershofen 8:18.46 04:09
2 73 WIMMER Carmen 1998 Behamberg 8:22.53 04:11
3 78 POLJAK  Megen 1998 Behamberg 8:44.36 04:22
4 72 STEGH Carolina 1995 Behamberg 9:04.76 04:32

Jugend männlich*1995/1998  Gesamt-Km:  2.000  km/h:17.28  gewertet: 7/8

1 81 HOLZER Manuel 1996 Behamberg 6:56.70 03:28
2 77 MAYER Gerald 1996 St.Peter/Au 7:02.34 03:31
3 79 POLJAK Dino 1997 Behamberg 8:01.03 04:01
4 74 RATZBERGER Raphael 1998 Kleinraming 8:01.31 04:01
5 76 STEINDL Oliver 1998 Haidershofen 8:03.47 04:02
6 75 ROBL Marvin 1998 Weistrach 8:16.27 04:08
7 71 STEGH Fabian 1996 Behamberg 8:48.47 04:24

Damen Allg.Klasse*1971/1994  Gesamt-Km:  4.000  km/h:13.35  gewertet: 7/7

1 125 HOLZER Doris 1982 Behamberg 17:58.45 04:30
2 124 BERGER Christine 1973 Behamberg 18:02.25 04:31
3 122 SCHÖNBERGER Katharina 1980 Behamberg 19:49.46 04:57
4 142 GRUBER Bettina 1987 Behamberg 20:40.28 05:10
5 153 HOFSTÄTTER Angela 1990 Behamberg 21:44.10 05:26
6 123 HOLZER Doris 1982 Behamberg 23:10.86 05:48
7 145 HIRSCH Helene 1980 ASKÖ Laufwunder Stey 27:07.49 06:47

Damen AK*1970/älter  Gesamt-Km:  4.000  km/h:14.90  gewertet: 3/3

1 165 PFAFFENLEHNER Inge 1967 Behamberg 16:06.48 04:02
2 151 WIMMER Theresia 1966 Behamberg 17:57.38 04:29
3 156 GRILLNBERGER Susanne 1966 Behamberg 27:07.49 06:47

Herren Allg.Klasse*1971/1994  Gesamt-Km:  4.000  km/h:18.98  gewertet: 18/18

1 162 FALK Fritz 1975 Reichraming 12:38.56 03:10
2 155 PROKOSCH Andi 1972 Weistrach 12:40.45 03:10
3 140 BRANDNER Roland 1978 Steyr 14:07.21 03:32
4 121 HALMER Franz 1990 Haidershofen 14:45.35 03:41
5 131 REISINGER Oswald 1982 Behamberg 15:04.31 03:46
6 134 SEIRLEHNER Leopold 1971 Behamberg 15:17.02 03:49
7 160 PLATZER Christoph 1988 Behamberg 15:31.32 03:53
8 154 HALLER Richard 1989 Steyr 15:52.25 03:58
9 128 SCHWÖDIAUER Helmut 1975 Behamberg 15:57.13 03:59

10 135 BRANDNER Christian 1975 Steyr 16:06.97 04:02
11 149 BUCHNER Hannes 1988 Behamberg 16:53.26 04:13
12 147 MADLER Alexander 1987 Haidershofen 17:06.89 04:17
13 164 KAMPENHUBER Andreas 1979 Behamberg 17:30.01 04:23



14 143 CHMELIK Florian 1987 Behamberg 17:44.02 04:26
14 148 LEITNER Christian 1985 Behamberg 17:44.02 04:26
16 158 SPERRNBAUER Christopher 1988 Behamberg 19:02.04 04:46
17 159 WEINBERGMAYR Günter 1981 Behamberg 19:48.51 04:57
18 129 LEITNER Martin 1971 Behamberg 27:07.49 06:47

Herren AK*1970/älter  Gesamt-Km:  4.000  km/h:18.40  gewertet: 20/20

1 161 FLANKL Franz 1957 Aschach 13:02.45 03:16
2 163 BICHLER Helmut 1964 Weistrach 13:39.73 03:25
3 144 HORNER Roland 1967 Behamberg 14:31.73 03:38
4 146 MAYR Andreas 1961 Steyr 14:45.59 03:41
5 130 STEINDL Rudi 1969 Weistrach 14:45.81 03:41
6 167 POSTLMAYER Martin 1964 Sierning 14:58.49 03:45
7 127 SEKYRA Erwin 1966 Steyr-Gleink 15:07.32 03:47
8 136 HASLINGER Manfred 1967 LAC Amateure Steyr 15:14.14 03:49
9 139 STOCKINGER Herbert 1956 Behamberg 15:33.11 03:53

10 133 JUNGBAUER Thomas 1970 Behamberg 16:05.95 04:01
11 132 SCHMIDTHALER Georg 1961 ASKÖ Laufwunder Stey 16:31.72 04:08
12 152 KLEMENT Christian 1970 Behamberg 16:57.14 04:14
13 141 HAIDER Franz 1950 Steyr 19:41.08 04:55
14 137 HINSENKAMP Manfred 1949 Behamberg 23:11.62 05:48
15 168 PUTZ Walter 1966 Behamberg 27:07.49 06:47
15 138 HOLZER Alfred 1958 Behamberg 27:07.49 06:47
15 166 ZEITLHOFER Manfred 1965 Behamberg 27:07.49 06:47
15 150 STEGH Karl 1964 Behamberg 27:07.49 06:47
15 126 MAYER Josef 1965 Behamberg 27:07.49 06:47
15 157 GRILLNBERGER Josef 1967 Behamberg 27:07.49 06:47

OFFIZIELLE RANGLISTE:Team Lauf Schüler                                                            

Rng Mannschaft-Läufernamen Stn Laufzeit Total

1 Behamberger RAIKA Buam
PILZ Jakob 36 2:07.45
WIMMER Bernhard 20 2:11.51
BRAML Julian 40 2:22.64
KÖNIG Jonas 38 2:30.03 9:11.63

2 ALPHA
SONNLEITNER Lukas 25 2:20.41
HINTERRAMSKOGLR Jonathan 27 2:27.15
BAUMANN Niko 26 2:33.51
BAMBERGER Maximilian 24 2:42.46 10:03.53

OFFIZIELLE RANGLISTE:Team Lauf Allgemeine Klasse                                                            

1 LAC Amateure Steyr
FALK Fritz 162 12:38.56
FLANKL Franz 161 13:02.45
SEKYRA Erwin 127 15:07.32
PFAFFENLEHNER Inge 165 16:06.48 56:54.81

2 FF Wachtberg + Behamberg
BUCHNER Hannes 149 16:53.26
MADLER Alexander 147 17:06.89
CHMELIK Florian 143 17:44.02
LEITNER Christian 148 17:44.02 1:09:28.19

3 Laufwunder Steyr
BRANDNER Roland 140 14:07.21
SCHMIDTHALER Georg 132 16:31.72



HAIDER Franz 141 19:41.08
HIRSCH Helene 145 27:07.49 1:17:27.50

timing + resulting
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